Vite alesata Vite con albero
N. di
principi
Angolo
dell’elica Vite alesata Vite con albero
Codice Prezzo unit. da 1 a 5
Coppia ruota e vite senza fine
Vite senza fine acciaio

Ruota M0,4-20/1
-  L’associazione vite/ruota in
delrin è accettabile per brevi
utilizzi.
-  Negli altri casi si raccomanda
l’associazione vite acciaio/
ruota delrin
          Codice
Bronzo PlasticaBronzo Plastica
Prezzo unit. da 1 a 5Denti
Z ØP
Interasse
a ØC ØE ØM ØA
Modulo
 0,4
M0.4-20/1 ZM0.4-20/1 20 8,00 8,50 8,80 9,20 8,80 3 23,84 F 11,97 F
M0.4-24/1 ZM0.4-24/1 24 9,60 9,30 10,40 10,80 10,40 3 24,44 F 12,25 F
M0.4-28/1 ZM0.4-28/1 28 11,20 10,10 12,00 12,40 10,40 3 26,13 F 13,09 F
M0.4-30/1 ZM0.4-30/1 30 12,00 10,50 12,80 13,20 8,00 3 26,68 F 13,35 F
M0.4-34/1 ZM0.4-34/1 34 13,60 11,30 14,40 14,80 8,00 3 27,24 F 13,69 F
M0.4-36/1 ZM0.4-36/1 36 14,40 11,70 15,20 15,60 8,00 3 28,40 F 14,13 F
M0.4-40/1 ZM0.4-40/1 40 16,00 12,50 16,80 17,20 12,00 4 29,38 F 14,72 F
M0.4-45/1 ZM0.4-45/1 45 18,00 13,50 18,80 19,20 12,00 4 29,75 F 14,94 F
M0.4-48/1 ZM0.4-48/1 48 19,20 14,10 20,00 20,40 12,00 4 29,75 F 15,05 F
M0.4-50/1 ZM0.4-50/1 50 20,00 14,50 20,80 21,20 12,00 4 29,75 F 15,18 F
M0.4-62/1 ZM0.4-62/1 62 24,80 16,90 25,60 26,00 12,00 4 29,94 F 15,78 F
M0.4-72/1 ZM0.4-72/1 72 28,80 18,90 29,60 30,00 12,00 5 32,25 F 16,15 F
M0.4-75/1 ZM0.4-75/1 75 30,00 19,50 30,80 31,20 12,00 5 32,41 F 17,90 F
M0.4-84/1 ZM0.4-84/1 84 33,60 21,30 34,40 34,80 12,00 5 34,10 F 18,93 F
M0.4-100/1 ZM0.4-100/1 100 40,00 24,50 40,80 41,20 12,00 5 41,97 F 22,44 F
M0.4-120/1 ZM0.4-120/1 120 48,00 28,50 48,80 49,20 12,00 5 47,32 F 25,99 F
M0.4-130/1 ZM0.4-130/1 130 52,00 30,50 52,80 53,20 12,00 5 54,34 F 28,36 F
M0.4-140/1 ZM0.4-140/1 140 56,00 32,50 56,80 57,20 12,00 5 61,95 F 31,19 F
M0.4-200/1 ZM0.4-200/1 200 80,00 44,50 80,80 81,20 20,00 6 117,17 F 58,95 F
M0.4-300/1 ZM0.4-300/1 300 120,00 64,50 120,80 121,20 20,00 6 273,05 F 99,46 F
Ð Ð A scelta: qualsiasi ruota fino a questa dimensione Ð Ð
M0.4-348 ZM0,4-348 348 Dimensioni: contattateci Su richiesta Su richiesta
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ delrin
Qtà 1+ 6+ 30+
Sc. Prezzo -22% Su richiesta